ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по проекту постановления Администрации Вытегорского муниципального района

«О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка»

20.03.2025 г. Начало публичных слушаний
г. Вытегра в 16.00 час.

Отдел архитектуры и
градостроительства Администрации

Вытегорского муниципального района

Председатель: Скресанов А.В., временно исполняющий полномочия руководителя
Администрации Вытегорского муниципального района.
Секретарь: Масычева Юлия Владимировна -  старший специалист Представительного
Собрания Вытегорского муниципального района.

Присутствуют: 6 человек.

Публичные слушания проводятся по проекту постановления Администрации
Вытегорского муниципального района «О предоставлении разрешения на условно
разрешенный вид использования земельного участка».

С вступительным словом выступил Скресанов А.В., который предоставил слово
для доклада Колесниковой K.JI.

СЛУШАЛИ: начальника отдела архитектуры и градостроительства
Администрации района, Колесникову К.Л.

Рассмотрев представленные документы, в соответствии с частью 6 статьи 37,
частью 9 статьи 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановлением
Правительства Вологодской области от 14 февраля 2022 года № 208 «Об утверждении
правил землепользования и застройки сельского поселения Анхимовское Вытегорского
муниципального района Вологодской области», предлагаем предоставить разрешение на
условно разрешенный вид использования «Скотоводство» земельному участку из земель
населенных пунктов, в зоне «ПР»(Производственная зона): с кадастровым номером:
35:01:0304050:636, площадью 29784 кв.м, местоположение: Российская Федерация,
Вологодская область, Вытегорский район, сельское поселение Анхимовское, для
эффективного использования земельного участка в соответствии с его целевым
назначением.

РЕШИЛИ: Одобрить проект постановления о предоставлении разрешения на
условно разрешенный вид использования земельного участка.

А.В. Скресанов

Ю.В. Масычева

ЗАКЛЮЧЕНИЕ
о результатах публичных слушаний по проекту постановления

Администрации Вытегорского муниципального района «О предоставлении
разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка»

По инициативе временно исполняющего полномочия Главы
Вытегорского муниципального района в 16.00 часов 20 марта 2025 года на
основании постановления Главы Вытегорского муниципального района от
10 марта 2025 года № 19 «О назначении публичных слушаний по проекту
постановления Администрации Вытегорского муниципального района «О
предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования
земельного участка», которое опубликовано на официальных сайтах
Администрации Вытегорского муниципального района и сельского
поселения Анхимовское, в отделе архитектуры и градостроительства
Администрации Вытегорского муниципального района были проведены
публичные слушания по проекту постановления Администрации
Вытегорского муниципального района «О предоставлении разрешения на
условно разрешенный вид использования земельного участка». Публичные
слушания вёл временно исполняющий полномочия руководителя
Администрации Вытегорского муниципального района Скресанов А.В. В
публичных слушаниях приняло участие 6 человек, с докладом по
обсуждаемому проекту выступила начальник отдела архитектуры и
градостроительства Администрации Вытегорского муниципального района,
Колесникова К.Д..

До начала публичных слушаний предложений, замечаний и
рекомендаций по обсуждаемому вопросу не поступило. В ходе публичных
слушаний поступило предложение одобрить вынесенный на публичные
слушания проект постановления. За указанное решение голосовали
единогласно.

Председатель комиссии а